[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.01.2020				                                                           № 24-п
     г. Елизово

О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 02.07.2019 № 692-п «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг для органов администрации Елизовского городского поселения и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения, на 2020 - 2022  годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2010  № 201-п «О порядке составления проекта бюджета Елизовского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период», Уставом Елизовского городского поселения, в целях упорядочения расходов, связанных с расчётами за коммунальные услуги органами администрации Елизовского городского поселения и бюджетными учреждениями, финансируемыми за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  годовые объемы потребления коммунальных услуг для органов администрации Елизовского городского поселения и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения, на 2020-2022 годы, установленные постановлением администрации Елизовского городского поселения от 02.07.2019 № 692-п,  изложив  приложения 1, 2, 3   в редакции согласно приложению к настоящему к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения					                  Д.Б. Щипицын

	Приложение к постановлению администрации
Елизовского городского поселения
от 20.01.2020  № 24-п
«Приложение  1  к постановлению администрации Елизовского городского  поселения                                                                                                                      от 02.07.2019 №  692-п

	Годовые объёмы потребления коммунальных услуг для органов администрации Елизовского городского поселения и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения, на 2020 год

	№                 п/п
	Главные распорядители и получатели средств  бюджета Елизовского городского поселения
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Водоснабжение
	Водоотведение
	ХВС для нужд ГВС из системы отопления
	Теплоэнергия для нужд ГВС
	Твердые коммунальные отходы (ТКО)
	Итого

	кВт/ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	гр. 13 =  гр. 4 + гр. 6 + гр.8 + гр.10 + гр.12 + гр.14+гр.16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	МАУК Киноконцертный досуговый центр "Гейзер"
	35000,0
	349,13
	162,10
	1860,35
	260,00
	3,08
	284,18
	13,76
	24,18
	0,30
	1,28
	14,71
	36,00
	23,77
	2265,10

	2
	МАУ Елизовский городской спортивный физкультурно-оздоровительный центр"
	72000,0
	718,20
	60,00
	691,21
	336,00
	3,96
	0,00
	0,00
	223,25
	2,78
	13,63
	158,99
	18,00
	11,89
	1587,03

	3
	МКУ "Служба по обеспечению деятельности органов администрации Елизовского городского поселения»
	49944,0
	498,19
	156,33
	1794,62
	511,00
	6,05
	547,64
	26,52
	105,21
	1,30
	5,10
	58,78
	315,36
	208,24
	2593,70

	4
	Контрольно-счётная палата Елизовского городского поселения
	16912,9
	168,71
	45,002
	514,87
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47,160
	31,14
	714,72

	5
	МБУ "Благоустройство города Елизово"
	3903,0
	38,93
	12,73
	144,65
	60,00
	0,71
	63,68
	3,08
	27,19
	0,33
	1,58
	17,85
	31,068
	20,52
	226,07

	6
	МАУ "Единый расчётно-кассовый центр"
	3653,05
	36,44
	13,31
	152,29
	26,53
	0,31
	26,53
	1,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21,560
	14,24
	204,56

	ИТОГО
	181412,9
	1809,60
	449,472
	5157,99
	1193,53
	14,11
	922,03
	44,64
	379,83
	4,71
	21,59
	250,33
	469,15
	309,80
	7591,18

	Приложение  2  к постановлению администрации Елизовского городского  поселения                                                от 02.07.2019 № 692-п

	Годовые объёмы потребления коммунальных услуг для органов администрации Елизовского городского поселения и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения, на 2021 год

	№                 п/п
	Главные распорядители и получатели средств  бюджета Елизовского городского поселения
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Водоснабжение
	Водоотведение
	ХВС для нужд ГВС из системы отопления
	Теплоэнергия для нужд ГВС
	Твердые коммунальные отходы (ТКО)
	Итого

	кВт/ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	гр. 13 =  гр. 4 + гр. 6 + гр.8 + гр.10 + гр.12 + гр.14+ гр.16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	МАУК Киноконцертный досуговый центр "Гейзер"
	35000,0
	359,63
	162,10
	2139,40
	260,00
	3,20
	284,18
	14,31
	24,18
	0,34
	1,28
	16,91
	36,00
	24,72
	2558,51

	2
	МАУ Елизовский городской спортивный физкультурно-оздоровительный центр"
	72000,0
	739,80
	60,00
	794,89
	336,00
	4,11
	0,00
	0,00
	223,25
	3,20
	13,63
	182,84
	18,00
	12,36
	1737,20

	3
	МКУ "Служба по обеспечению деятельности органов администрации Елизовского городского поселения»
	49944,0
	513,17
	156,33
	2063,81
	511,00
	6,29
	547,64
	27,58
	105,21
	1,49
	5,10
	67,60
	315,36
	216,57
	2896,51

	4
	Контрольно-счётная палата Елизовского городского поселения
	16912,9
	173,78
	45,001
	592,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47,16
	32,39
	798,27

	5
	МБУ "Благоустройство города Елизово"
	3903,0
	40,10
	12,73
	166,35
	60,00
	0,74
	63,68
	3,21
	27,19
	0,38
	1,58
	20,53
	31,068
	21,34
	252,65

	6
	МАУ "Единый расчётно-кассовый центр"
	3653,05
	37,54
	13,31
	175,14
	26,53
	0,33
	26,53
	1,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21,560
	14,81
	229,16

	ИТОГО
	181412,9
	1864,02
	449,471
	5931,69
	1193,53
	14,67
	922,03
	46,44
	379,83
	5,41
	21,59
	287,88
	469,15
	322,19
	8472,30

	Приложение 3   к постановлению администрации Елизовского городского  поселения                                                         от 02.07.2019 № 692-п

	Годовые объёмы потребления коммунальных услуг для органов администрации Елизовского городского поселения и бюджетных учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета Елизовского городского поселения, на 2022 год

	№                 п/п
	Главные распорядители и получатели средств  бюджета Елизовского городского поселения
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Водоснабжение
	Водоотведение
	ХВС для нужд ГВС из системы отопления
	Теплоэнергия для нужд ГВС
	Твердые коммунальные отходы (ТКО)
	Итого

	кВт/ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	м3
	тыс. руб.
	гр. 13 =  гр. 4 + гр. 6 + гр.8 + гр.10 + гр.12 + гр.14+ гр.16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	МАУК Киноконцертный досуговый центр "Гейзер"
	35000,0
	370,48
	162,10
	2460,31
	260,00
	3,33
	284,18
	14,88
	24,18
	0,39
	1,28
	19,45
	36,00
	25,71
	2894,55

	2
	МАУ Елизовский городской спортивный физкультурно-оздоровительный центр"
	72000,0
	762,12
	60,00
	914,13
	336,00
	4,27
	0,00
	0,00
	223,25
	3,68
	13,63
	210,26
	18,00
	12,86
	1907,32

	3
	МКУ "Служба по обеспечению деятельности органов администрации Елизовского городского поселения»
	49944,0
	528,66
	156,33
	2373,39
	511,00
	6,54
	547,64
	28,68
	105,21
	1,72
	5,10
	77,73
	315,36
	225,23
	3241,95

	4
	Контрольно-счётная палата Елизовского городского поселения
	16912,9
	179,02
	45,001
	680,91
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47,16
	33,68
	893,61

	5
	МБУ "Благоустройство города Елизово"
	3903,0
	41,31
	12,73
	191,30
	60,00
	0,77
	63,68
	3,33
	27,19
	0,44
	1,58
	23,61
	31,068
	22,19
	282,95

	6
	МАУ "Единый расчётно-кассовый центр"
	3653,05
	38,67
	13,31
	201,41
	26,53
	0,34
	26,53
	1,39
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21,560
	15,40
	257,21

	ИТОГО
	181412,9
	1920,26
	449,471
	6821,45
	1193,53
	15,25
	922,03
	48,28
	379,83
	6,23
	21,59
	331,05
	469,15
	335,07
	9477,59

».
image1.jpeg